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Ne baze te nenit 5, 12.1 dhe 12.2(c) lidhur me nenin 40.2(a) dhe 17 te Ligjit nr.03/L-
040 - Per Veteqeverisjen Lokale, te nenit 34.5 te Statutit te kornunes, si dhe nenit 15.1 (a) te
Rregullores per Pune te Kuvendit. Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne mbledhjen e vet mbajtur
30.01.2015, mori kete :

VENDIM
PER APROVIMIN E RREGULLORES PER PERCAKTIMIN E ORARIT TE
PUNES PER SUBJEKTET AFARISTE it TERRITORIN E KOMUNES SE

KA<;ANIKUT

I.
Me kete Vendim. APROVOHET Rregullorja 01Nr. 05-16-2609/15 me tekstin e

rnetejmtkregullorja per percaktirnin e orarit te punes per subjektet afariste ne teritorin e
komunes se Kacanikut).

II.
Rregullorja si ne piken Lte ketij Venclimi percakton fillimin dhe mbarimin e orarit

te punes te subjekteve afariste qe funksionojne ne territorin e kornunes se Kacanikut,
sipas nevojave dhe kerkesave te punonjesve dhe qytetareve,

Ill.
Rregullorja e percaktuar si ne piken I. te ketij Vendimi, eshte hartuar nga

Drejtoria per Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, permban gjithsej : 12 nene dhe eshte pjese
perberse e ketij Vendimi.

IV.
Ky vendim hyn ne fuqi diten e aprovimit nga kuvendi i komunes,

V.
Me kete Vendim njoftohen: Kryetari i Kornunes, Drejtoria per Financa, Ekonomi

dhe Zhvillim dhe nepermjet saj organet tjera relevante -zbatuese te Rregullores, dhe
Arkiva.


